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Denominazione Gara:   Prova Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Ginnica 96

Impianto e Indirizzo:   Palazzetto dello Sport – Mariano Comense 

Svoltasi  in  data:   Domenica 14 Aprile 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3^ Fascia

D E
TOT. COLL. 

CON ATTR.

ESERCIZIO 

1°COPPIA        

ESERCIZIO 

2°COPPIA        

1 ARTERITMICA PARABIAGO 02/002278 MI 72,500 20,500 16,500 37,000 17,500 18,000

2 GINNASTICA SKILL Sq. A 02/000764 MI 71,900 20,000 16,100 36,100 17,700 18,100

3 GAL GYM TEAM LIXONUM 02/002122 MB 71,500 20,500 16,100 36,600 17,600 17,300

4 GYMNASIUM 97 02/001761 MI 71,500 20,500 15,100 35,600 17,400 18,500

5 ALFONSO CASATI 02/000620 MB 70,800 20,500 15,400 35,900 17,400 17,500

6 POL. BREMBATE SOPRA 02/002026 BG 70,500 20,500 14,800 35,300 17,600 17,600

7 GINNASTICA SAN GIORGIO 79 02/000610 MB 70,400 20,500 14,700 35,200 17,100 18,100

8 AG COMENSE S.S.D. a r.l. 02/002668 CO 70,300 20,500 15,200 35,700 16,000 18,600

8 GINNICA 96 02/001689 CO 70,300 20,500 15,200 35,700 17,100 17,500

10 RITMICA NERVIANESE 02/001190 MI 69,800 20,500 14,800 35,300 16,700 17,800

11 GINNASTICA SKILL Sq. B 02/000764 MI 69,500 20,500 15,200 35,700 16,800 17,000

12 GAL LISSONE 02/000668 MB 69,400 20,500 16,300 36,800 15,900 16,700

13 RHO CORNAREDO 1979 02/000611 MI 69,300 20,000 15,800 35,800 16,200 17,300

14 MODERNA LEGNANO 02/000357 MI 69,200 20,500 15,900 36,400 15,900 16,900

15 SAN ZENO 02/001762 LC 68,900 20,500 13,900 34,400 17,000 17,500

16 MUGGIO' 75 02/000488 MB 67,500 20,500 14,200 34,700 15,500 17,300

17 VARESINA 02/000091 VA 67,200 20,500 13,500 34,000 16,700 16,500

18 PRO PATRIA BUSTESE Sq. A 02/000044 VA 67,200 20,500 13,400 33,900 16,400 16,900

19 PRO PATRIA BUSTESE Sq. B 02/000044 VA 66,400 20,500 13,900 34,400 15,600 16,400

20 NUOVA SONDRIO 02/000848 SO 65,500 20,500 12,600 33,100 15,400 17,000

21 MARIO CORRIAS 02/000084 VA 64,800 20,500 12,700 33,200 15,500 16,100

22 GINNASTICA PAVESE 02/000081 PV 63,400 20,500 12,600 33,100 14,000 16,300

CRCL
PEN. 

NEUTRA
SOCIETA'

COLLETTIVO CON ATTREZZI COPPIE CON ATTREZZI

TOTALEProv.

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Trofeo Sincrogym - 3^ Fascia

Mariano Comense - 14 Aprile 2013

GENERALE - CON ATTREZZI

.



Pagina  2 di 6

Denominazione Gara:   Prova Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Ginnica 96

Impianto e Indirizzo:   Palazzetto dello Sport – Mariano Comense 

Svoltasi  in  data:   Domenica 14 Aprile 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3^ Fascia

ESERCIZIO 

1°COPPIA        

ESERCIZIO 

2°COPPIA        

1 GYMNASIUM 97 02/001761 MI 35,900 17,400 18,500

2 GINNASTICA SKILL Sq. A 02/000764 MI 35,800 17,700 18,100

3 ARTERITMICA PARABIAGO 02/002278 MI 35,500 17,500 18,000

4 GINNASTICA SAN GIORGIO 79 02/000610 MB 35,200 17,100 18,100

5 POL. BREMBATE SOPRA 02/002026 BG 35,200 17,600 17,600

6 GAL GYM TEAM LIXONUM 02/002122 MB 34,900 17,600 17,300

7 ALFONSO CASATI 02/000620 MB 34,900 17,400 17,500

8 AG COMENSE S.S.D. a r.l. 02/002668 CO 34,600 16,000 18,600

9 GINNICA 96 02/001689 CO 34,600 17,100 17,500

10 RITMICA NERVIANESE 02/001190 MI 34,500 16,700 17,800

11 SAN ZENO 02/001762 LC 34,500 17,000 17,500

12 GINNASTICA SKILL Sq. B 02/000764 MI 33,800 16,800 17,000

13 RHO CORNAREDO 1979 02/000611 MI 33,500 16,200 17,300

14 PRO PATRIA BUSTESE Sq. A 02/000044 VA 33,300 16,400 16,900

15 VARESINA 02/000091 VA 33,200 16,700 16,500

16 MUGGIO' 75 02/000488 MB 32,800 15,500 17,300

17 MODERNA LEGNANO 02/000357 MI 32,800 15,900 16,900

18 GAL LISSONE 02/000668 MB 32,600 15,900 16,700

19 NUOVA SONDRIO 02/000848 SO 32,400 15,400 17,000

20 PRO PATRIA BUSTESE Sq. B 02/000044 VA 32,000 15,600 16,400

21 MARIO CORRIAS 02/000084 VA 31,600 15,500 16,100

22 GINNASTICA PAVESE 02/000081 PV 30,300 14,000 16,300
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CL SOCIETA'

COPPIE CON ATTREZZI

TOTALEProv.CR

.



Pagina  3 di 6

Denominazione Gara:   Prova Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Ginnica 96

Impianto e Indirizzo:   Palazzetto dello Sport – Mariano Comense 

Svoltasi  in  data:   Domenica 14 Aprile 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3^ Fascia

D E
TOT. COLL. 

CON ATTR.

1 ARTERITMICA PARABIAGO 02/002278 MI 20,500 16,500 37,000

2 GAL LISSONE 02/000668 MB 20,500 16,300 36,800

3 GAL GYM TEAM LIXONUM 02/002122 MB 20,500 16,100 36,600

4 MODERNA LEGNANO 02/000357 MI 20,500 15,900 36,400

5 GINNASTICA SKILL Sq. A 02/000764 MI 20,000 16,100 36,100

6 ALFONSO CASATI 02/000620 MB 20,500 15,400 35,900

7 RHO CORNAREDO 1979 02/000611 MI 20,000 15,800 35,800

8 AG COMENSE S.S.D. a r.l. 02/002668 CO 20,500 15,200 35,700

8 GINNASTICA SKILL Sq. B 02/000764 MI 20,500 15,200 35,700

8 GINNICA 96 02/001689 CO 20,500 15,200 35,700

11 GYMNASIUM 97 02/001761 MI 20,500 15,100 35,600

12 POL. BREMBATE SOPRA 02/002026 BG 20,500 14,800 35,300

13 RITMICA NERVIANESE 02/001190 MI 20,500 14,800 35,300

14 GINNASTICA SAN GIORGIO 79 02/000610 MB 20,500 14,700 35,200

15 MUGGIO' 75 02/000488 MB 20,500 14,200 34,700

16 PRO PATRIA BUSTESE Sq. B 02/000044 VA 20,500 13,900 34,400

17 SAN ZENO 02/001762 LC 20,500 13,900 34,400

18 VARESINA 02/000091 VA 20,500 13,500 34,000

19 PRO PATRIA BUSTESE Sq. A 02/000044 VA 20,500 13,400 33,900

20 MARIO CORRIAS 02/000084 VA 20,500 12,700 33,200

21 GINNASTICA PAVESE 02/000081 PV 20,500 12,600 33,100

22 NUOVA SONDRIO 02/000848 SO 20,500 12,600 33,100
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Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO
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COLLETTIVO - CON ATTREZZI
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Denominazione Gara:   Prova Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Ginnica 96

Impianto e Indirizzo:   Palazzetto dello Sport – Mariano Comense 

Svoltasi  in  data:   Sabato 13 Aprile 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3^ Fascia

D E
TOT. COLL. 

SENZA ATTR.

ESERCIZIO 

1°COPPIA        

ESERCIZIO 

2°COPPIA        

1 ARTERITMICA PARABIAGO 02/002278 MI 73,700 0,300 20,500 17,000 37,500 18,500 18,000

2 VIRTUS GIUSSANO 02/000076 MB 73,100 20,000 16,900 36,900 18,100 18,100

3 RITMICA RHO 02/000705 MI 72,800 20,000 16,400 36,400 18,200 18,200

4 ARTISTICA LARIO 02/002348 CO 72,600 0,500 20,500 16,500 37,000 17,900 18,200

5 MUGGIO' 75 02/000488 MB 72,600 20,000 16,700 36,700 18,300 17,600

6 GYMNASIUM 97 02/001761 MI 72,100 20,000 16,600 36,600 17,700 17,800

7 A.P.D. Sport Più 02/002697 VA 71,900 20,000 16,000 36,000 17,600 18,300

8 GINNASTICA LIXIO 02/002396 MB 71,300 20,000 16,200 36,200 17,700 17,400

9 GINNASTICA SAN GIORGIO 79 02/000610 MB 70,800 20,000 16,100 36,100 17,300 17,400

10 AG COMENSE S.S.D. a r.l. 02/002668 CO 69,000 20,000 16,100 36,100 17,000 15,900

11 GINNASTICA CABIATE 02/000687 CO 65,800 20,000 15,800 35,800 14,900 15,100

12 GINNASTICA CANTU' 02/001334 CO 65,100 19,500 15,500 35,000 14,900 15,200

13 LIBERTAS MERATE DUE 02/002070 LC 65,100 19,500 14,900 34,400 16,300 14,400

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Trofeo Sincrogym - 3^ Fascia

Mariano Comense - 13 Aprile 2013

GENERALE - SENZA ATTREZZI

COLLETTIVO SENZA ATTREZZI COPPIE SENZA ATTREZZI

TOTALEProv.CRCL
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SOCIETA'

.
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Denominazione Gara:   Prova Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Ginnica 96

Impianto e Indirizzo:   Palazzetto dello Sport – Mariano Comense 

Svoltasi  in  data:   Sabato 13 Aprile 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3^ Fascia

ESERCIZIO 

1°COPPIA        

ESERCIZIO 

2°COPPIA        

1 ARTERITMICA PARABIAGO 02/002278 MI 36,500 18,500 18,000

2 RITMICA RHO 02/000705 MI 36,400 18,200 18,200

3 VIRTUS GIUSSANO 02/000076 MB 36,200 18,100 18,100

4 ARTISTICA LARIO 02/002348 CO 36,100 17,900 18,200

5 A.P.D. Sport Più 02/002697 VA 35,900 17,600 18,300

5 MUGGIO' 75 02/000488 MB 35,900 18,300 17,600

7 GYMNASIUM 97 02/001761 MI 35,500 17,700 17,800

8 GINNASTICA LIXIO 02/002396 MB 35,100 17,700 17,400

9 GINNASTICA SAN GIORGIO 79 02/000610 MB 34,700 17,300 17,400

10 AG COMENSE S.S.D. a r.l. 02/002668 CO 32,900 17,000 15,900

11 LIBERTAS MERATE DUE 02/002070 LC 30,700 16,300 14,400

12 GINNASTICA CANTU' 02/001334 CO 30,100 14,900 15,200

13 GINNASTICA CABIATE 02/000687 CO 30,000 14,900 15,100

CL SOCIETA'

COPPIE SENZA ATTREZZI

TOTALEProv.CR

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Trofeo Sincrogym - 3^ Fascia

Mariano Comense - 13 Aprile 2013

COPPIE - SENZA ATTREZZI

.
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Denominazione Gara:   Prova Regionale Sincrogym

Organizzata da:   Ginnica 96

Impianto e Indirizzo:   Palazzetto dello Sport – Mariano Comense 

Svoltasi  in  data:   Sabato 13 Aprile 2013

Disciplina:   GpT        Categoria: 3^ Fascia

D E
TOT. COLL. 

SENZA ATTR.

1 ARTERITMICA PARABIAGO 02/002278 MI 20,500 17,000 37,500

2 ARTISTICA LARIO 02/002348 CO 20,500 16,500 37,000

3 VIRTUS GIUSSANO 02/000076 MB 20,000 16,900 36,900

4 MUGGIO' 75 02/000488 MB 20,000 16,700 36,700

5 GYMNASIUM 97 02/001761 MI 20,000 16,600 36,600

6 RITMICA RHO 02/000705 MI 20,000 16,400 36,400

7 GINNASTICA LIXIO 02/002396 MB 20,000 16,200 36,200

8 AG COMENSE S.S.D. a r.l. 02/002668 CO 20,000 16,100 36,100

8 GINNASTICA SAN GIORGIO 79 02/000610 MB 20,000 16,100 36,100

10 A.P.D. Sport Più 02/002697 VA 20,000 16,000 36,000

11 GINNASTICA CABIATE 02/000687 CO 20,000 15,800 35,800

12 GINNASTICA CANTU' 02/001334 CO 19,500 15,500 35,000

13 LIBERTAS MERATE DUE 02/002070 LC 19,500 14,900 34,400

COLLETTIVO SENZA ATTREZZI

Prov.CRCL SOCIETA'

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Trofeo Sincrogym - 3^ Fascia

Mariano Comense - 13 Aprile 2013

COLLETTIVO - SENZA ATTREZZI

.


